合格者、保護者の皆様

愛知県立知立東高等学校

合格者登校日の御案内

 下記のとおり合格者説明会を行いますので、合格者と保護者で御出席ください。やむを

えない事情で出席できない場合は、担当まで事前に連絡をお願いします。

記

１ 期日

  令和７年３月２１日（金） 午前９時３０分から１３時００分（予定）まで

２ 受付

  午前８時３０分から午前９時２０分まで（本校各教室）

  ※昇降口の掲示を見て、案内に従って指定された教室にお入りください。

３ 日程

 (1) 合格者説明会

  ア 納付金等について

  イ 教科書等について

  ウ 学校生活について

  エ ＰＴＡについて

オ 諸連絡

 (2) 物品購入

  ※物品によって方法、内容が異なります。次のページで御確認ください。

４ 持ち物

  令和７年度愛知県公立高等学校入学者選抜結果（プリントアウトして御持参ください）、

筆記具、上履き、靴入用ビニール袋、購入費用（現金）、購入物品を入れる袋

５ その他

 (1) 中学校の制服を着用して来校してください。

 (2) 車で来校される場合は、駐車係の指示に従ってください。

  ※コーナン２Ｆ駐車場が利用できます。なお、１Ｆ駐車場の利用はお控えください。

コーナン商事様の御厚意によるものなので、きまりをお守りください。

 (3) 合格者一名につき保護者一名の参加でお願いします。

 (4) 入学式は、４月７日（月）です。

担当 総務部（鈴木）

電話 ０５６６－８２－０５６８

合格者登校日は、３月２１日（金）になります。

購入物品一覧(消費税込み、単位は円)

教科書の代金について

制服販売について

２　長袖のカッターシャツ、ブラウスは学校指定品ではありません。半袖は指定品になります。

その他

＊　ＪＲの定期券につきましては３月２１日（金）に本校事務室にお立ち寄りください。通学証明書を申請してください。

詳しくは下記のQRコードへ

※
シ

ュ
ー

ズ
等

名鉄定期券（希望者のみ）
当日、事前予約申し込みをします

金額

38,500円
(郵送代を含む)

〒472-0052　知立市弘法町1-5-16
TEL　0566-83-0001

金額

スリッパ＋体育館シューズは
指定品で6,450円

必

要

物

品

（
推
奨
品
・
希
望
購
入
品
を
含
む

）

令和7年度入学生　物品購入について

※印は当日現金が必要になります。

注文は下記のQRコードから

３　ネクタイ、リボンは首に引っ掛けるタイプですので、カッターシャツ・ブラウスは襟元がゆったりしたものを御購入ください。

１　教科書の購入ついては、合格者登校日当日に、送り状（当日配布）に記入の上、代金と一緒にご提出ください。

〒441-8086　豊橋市問屋町5-1
TEL　0532-32-0711
購入物品
ジャージ（上下）　ハーフパンツ
半袖体操服 or 半袖ポロシャツ（どちらか選択）
長袖体操服（希望者のみ）
４L、Xサイズは２０％高になります。

名鉄観光サービス株式会社
〒444-0860　岡崎市明大寺本町3-17　TEL　0566-45-0720

当
日
集
金

当
日
購
入

詳しくは下記のQRコードへ

　   また、希望者が多い上、自転車置き場が大変狭いですので、小さめの籠・荷台の取り付け・両立スタンドの取り付けに御協力ください。

＊　御不明な点がありましたら、知立東高校(後藤）まで御連絡ください。　　℡　０５６６－８２－０５６８

＊　自転車通学時の雨合羽について指定品はありません。危険防止のため、なるべく明るい色のものをご用意ください。
　　（希望者向けに説明会当日に雨合羽を販売しています）

＊　教科書、体育館シューズ、スリッパ、雨合羽、通学バックの代金については、購入時にお支払いください。

＊　自転車通学希望者は、雨合羽の所持（雨天時の着用）、ブレーキ・ベル・ライト・Wロックなどの整備、ヘルメットの所持、防犯登録、

＊　ヘルメットにつきましては、着用を強く推奨しています。指定品はありませんので各自で御用意ください。

＊　体操服は、３月２１日（金）にサイズ合わせをし、その後、各自でネット注文し、入学式当日に代金交換でのお渡しとなります。

＊　高校生総合保険の申込（希望者のみ）方法については、3月2２日にお渡しするリーフレットを御覧ください。

　　 本校発行の登録証の貼付が条件です。なお、危険防止のためロードバイク型等の運転時に前傾姿勢になるものは禁止です。

日　新　堂教科書※
教科書は郵送します。

詳しくは下記のQRコードへ

制

服

知立学生衣料組合
代表　しみずや

 知立靴・鞄組合
(代表　西川屋)

https://misugi-inc.com

 ミスギ学校服
TEL　0566-41-1109

※　令和６年度（３７回生）以前の古いタイプの体操服は着用できません。新しいものを購入してください。

＊　名鉄定期券の申込は、申込書を合格者登校日当日に配布しますので、申し込みをして入学式当日に代金交換でのお渡しとなります。

２　芸術の教科書については、入学後に別途、販売・集金を行います。
　　教科書は後日自宅に郵送されます。

１　制服の採寸について
※　合格発表後より、上記各制服販売店舗にて採寸、購入をお願いします。合格者登校日当日に校内での採寸・注文はありません。

高校生総合保険
（こども総合保険・自転車総合保険）

ノノヤマ洋服株式会社

豊田若林本店（豊田市若林東町棚田66-1）
　TEL:0565-52-3754

アピタ安城南店（安城市桜井町城向2-9-36）
　TEL:080-7380-6312

https://drive.google.com/file/d/1rV6K8RY-36VP6z2olfu59unddfrfR3KC/view

〒472-0041　知立市新地町西新地30-2
TEL　0566-81-1503
購入物品　指定品：スリッパ、体育館シューズ
　　　　　　　希望者のみ：雨合羽、通学バック

https://nishikawaya.com

しみずや　知立市新地町西新地62番地
　　　　　　　TEL　0566-81-0154
ふくや(しみずやの刈谷支店)
　　　　　　 刈谷市高松町二丁目36-2
　　　　　　　TEL　0566-21-8288

https://www.shimizuya-gakuseifuku.com

碧南本店（碧南市石橋町4-1）
知立アピタ店（ギャラリエアピタ２F　子供服売り場）
刈谷マルスギ店（アピタ刈谷店２F）
西尾アピタ店（ヴェルサウォーク西尾２F）
東浦イオン店（イオン東浦店キッズリパブリック内）

AIG損害保険株式会社　代理店　株式会社　岡崎事務所
〒446-0056　安城市三河安城町1-9-2　TEL　0566-45-5421

当
日
サ
イ
ズ
合
わ
せ

体
操
服

Web注文のみです。当日サイズ合わせをして右のQRコードもしくはURLから注文してください。 https://x.gd/7higashi_h_spo

店
舗
で
購
入

株式会社　牧野本店

https://nishikawaya.com/
https://nishikawaya.com/
https://nishikawaya.com/
https://nishikawaya.com/
https://nishikawaya.com/
https://nishikawaya.com/
https://nishikawaya.com/
https://nishikawaya.com/
https://nishikawaya.com/
https://nishikawaya.com/
https://nishikawaya.com/
https://nishikawaya.com/
https://nishikawaya.com/
https://nishikawaya.com/
https://nishikawaya.com/
https://nishikawaya.com/
https://nishikawaya.com/
https://nishikawaya.com/
https://nishikawaya.com/
https://nishikawaya.com/
https://nishikawaya.com/
https://nishikawaya.com/
https://nishikawaya.com/
https://nishikawaya.com/
https://nishikawaya.com/
https://nishikawaya.com/
https://nishikawaya.com/
https://nishikawaya.com/
https://nishikawaya.com/
https://nishikawaya.com/
https://nishikawaya.com/
https://nishikawaya.com/
https://nishikawaya.com/
https://nishikawaya.com/
https://www.shimizuya-gakuseifuku.com/
https://www.shimizuya-gakuseifuku.com/
https://www.shimizuya-gakuseifuku.com/
https://www.shimizuya-gakuseifuku.com/
https://www.shimizuya-gakuseifuku.com/
https://www.shimizuya-gakuseifuku.com/
https://www.shimizuya-gakuseifuku.com/
https://www.shimizuya-gakuseifuku.com/
https://www.shimizuya-gakuseifuku.com/
https://www.shimizuya-gakuseifuku.com/
https://www.shimizuya-gakuseifuku.com/
https://www.shimizuya-gakuseifuku.com/
https://www.shimizuya-gakuseifuku.com/
https://www.shimizuya-gakuseifuku.com/
https://www.shimizuya-gakuseifuku.com/
https://www.shimizuya-gakuseifuku.com/
https://www.shimizuya-gakuseifuku.com/
https://www.shimizuya-gakuseifuku.com/
https://www.shimizuya-gakuseifuku.com/
https://www.shimizuya-gakuseifuku.com/
https://www.shimizuya-gakuseifuku.com/
https://www.shimizuya-gakuseifuku.com/
https://www.shimizuya-gakuseifuku.com/
https://www.shimizuya-gakuseifuku.com/
https://www.shimizuya-gakuseifuku.com/
https://www.shimizuya-gakuseifuku.com/
https://www.shimizuya-gakuseifuku.com/
https://www.shimizuya-gakuseifuku.com/
https://www.shimizuya-gakuseifuku.com/
https://www.shimizuya-gakuseifuku.com/
https://www.shimizuya-gakuseifuku.com/
https://www.shimizuya-gakuseifuku.com/
https://www.shimizuya-gakuseifuku.com/
https://www.shimizuya-gakuseifuku.com/
https://misugi-inc.com/
https://misugi-inc.com/
https://misugi-inc.com/
https://misugi-inc.com/
https://misugi-inc.com/
https://misugi-inc.com/
https://misugi-inc.com/
https://misugi-inc.com/
https://misugi-inc.com/
https://misugi-inc.com/
https://misugi-inc.com/
https://misugi-inc.com/
https://misugi-inc.com/
https://misugi-inc.com/
https://misugi-inc.com/
https://misugi-inc.com/
https://misugi-inc.com/
https://misugi-inc.com/
https://misugi-inc.com/
https://misugi-inc.com/
https://misugi-inc.com/
https://misugi-inc.com/
https://misugi-inc.com/
https://misugi-inc.com/
https://misugi-inc.com/
https://misugi-inc.com/
https://misugi-inc.com/
https://misugi-inc.com/
https://misugi-inc.com/
https://misugi-inc.com/
https://misugi-inc.com/
https://misugi-inc.com/
https://misugi-inc.com/
https://misugi-inc.com/
https://x.gd/7higashi_h_spo
https://x.gd/7higashi_h_spo
https://x.gd/7higashi_h_spo
https://x.gd/7higashi_h_spo
https://x.gd/7higashi_h_spo
https://x.gd/7higashi_h_spo
https://x.gd/7higashi_h_spo
https://x.gd/7higashi_h_spo
https://x.gd/7higashi_h_spo
https://x.gd/7higashi_h_spo
https://x.gd/7higashi_h_spo
https://x.gd/7higashi_h_spo
https://x.gd/7higashi_h_spo
https://x.gd/7higashi_h_spo
https://misugi-inc.com/
https://nishikawaya.com/
https://www.shimizuya-gakuseifuku.com/
https://x.gd/7higashi_h_spo